
Challenge de la Ville de Differdange -
2016

Résultat catégorie U11 / pool A

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Holtz Luca Blanche 9 Masculin 25.3 Judo@Miersch
Bernard Paul Jaune 9 Masculin 25.5 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
Bernard Tom Jaune 9 Masculin 26.5 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
Pater Alex Orange 10 Masculin 26.8 Judo Club Roserbann

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Holtz Luca 0 0 0 1 (P: 0) 0 0 2 (P: 0) 5 Bernard Paul
Bernard Tom 0 0 0 0 (P: 0) 0 1 1 (P: 0) 7 Pater Alex
Holtz Luca 10 1 0 1 (P: 0) 0 1 0 (P: 0) 0 Bernard Tom
Bernard Paul 0 0 0 0 (P: 1) 0 0 0 (P: 0) 1 Pater Alex
Holtz Luca 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Pater Alex
Bernard Paul 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Bernard Tom

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

3 18 Pater Alex O 26.8 Judo Club Roserbann
2 15 Bernard Paul J 25.5 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
1 10 Holtz Luca B 25.3 Judo@Miersch
0 0 Bernard Tom J 26.5 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange

Résultat catégorie U11 / pool B

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Wagner Victor Orange 10 Masculin 27.2 Cercle de Judo Esch/Alzette
Da Costa Lilian Jaune 9 Masculin 27.2 Judo Club Hussigny
Nunes Dos Santos Kevin Orange 10 Masculin 27.5 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Wagner Victor 10 1 1 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Da Costa Lilian
Da Costa Lilian 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Nunes Dos Santos Kevin
Wagner Victor 0 0 0 1 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Nunes Dos Santos Kevin

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

2 20 Nunes Dos Santos Kevin O 27.5 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
1 10 Wagner Victor O 27.2 Cercle de Judo Esch/Alzette
0 0 Da Costa Lilian J 27.2 Judo Club Hussigny



Résultat catégorie U11 / pool C

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Pagac Milan Jaune 9 Masculin 28.4 Judo-Club Uchtelfangen
Ntemo Mathys Blanche 10 Masculin 29.5 Judo Club Esch/Alzette
Wolter Yannik Jaune 9 Masculin 29.6 Judo-Club Uchtelfangen

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Pagac Milan 10 1 0 1 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Ntemo Mathys
Ntemo Mathys 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Wolter Yannik
Pagac Milan 7 0 1 1 (P: 0) 0 0 1 (P: 0) 0 Wolter Yannik

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

2 17 Pagac Milan J 28.4 Judo-Club Uchtelfangen
1 10 Wolter Yannik J 29.6 Judo-Club Uchtelfangen
0 0 Ntemo Mathys B 29.5 Judo Club Esch/Alzette

Résultat catégorie U11 / pool D

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Feitz Tom Orange 10 Masculin 29.7 Judo et Jujitsu Club de Bonnevoie
Maitre Enzo Orange-Verte 10 Masculin 30.0 Judo Club Haucourt
Marchetti Nathan Jaune-Orange 9 Masculin 30.6 Judo Club du Bassin de Longwy

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Feitz Tom 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Maitre Enzo
Maitre Enzo 0 0 0 0 (P: 3) 0 0 1 (P: 0) 5 Marchetti Nathan
Feitz Tom 0 0 0 0 (P: 0) 1 1 0 (P: 0) 10 Marchetti Nathan

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

2 15 Marchetti Nathan J-O 30.6 Judo Club du Bassin de Longwy
1 10 Feitz Tom O 29.7 Judo et Jujitsu Club de Bonnevoie
0 0 Maitre Enzo O-V 30.0 Judo Club Haucourt

Résultat catégorie U11 / pool E

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Lecuyer Enzo Orange-Verte 10 Masculin 30.9 Judo Club Haucourt
Zanoun Riwane Verte 10 Masculin 32.1 Judo Club Haucourt
Lindenlaub Noah Orange 9 Masculin 32.2 Judo et Jujitsu Club de Bonnevoie

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Lecuyer Enzo 1 0 0 0 (P: 1) Gs : 0 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 1) Gs : 0 0 0 (P: 1) 0 Zanoun Riwane
Zanoun Riwane 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Lindenlaub Noah
Lecuyer Enzo 1 0 0 0 (P: 0) Gs : 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) Gs : 0 0 0 (P: 0) 0 Lindenlaub Noah

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

2 2 Lecuyer Enzo O-V 30.9 Judo Club Haucourt
1 10 Zanoun Riwane V 32.1 Judo Club Haucourt
0 0 Lindenlaub Noah O 32.2 Judo et Jujitsu Club de Bonnevoie



Résultat catégorie U11 / pool F

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Rebelos Marcos Jaune 9 Masculin 32.4 Judo et Ju-Jitsu Dudelange
Parmentier Théo Jaune-Orange 9 Masculin 33.5 Judo Club Hussigny
Back - Houyoux Nils Blanche 9 Masculin 33.5 Judo Club Esch/Alzette

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Rebelos Marcos 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Parmentier Théo
Parmentier Théo 10 1 0 1 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Back - Houyoux Nils
Rebelos Marcos 10 1 0 1 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Back - Houyoux Nils

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

2 20 Rebelos Marcos J 32.4 Judo et Ju-Jitsu Dudelange
1 10 Parmentier Théo J-O 33.5 Judo Club Hussigny
0 0 Back - Houyoux Nils B 33.5 Judo Club Esch/Alzette

Résultat catégorie U11 / pool G

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Antoine Marion Jaune-Orange 9 Féminin 25.3 Judo Club Roserbann
Vaysse Noa Jaune 9 Féminin 23.4 Judo Club du Bassin de Longwy
Renoir Julie Jaune 9 Féminin 23.1 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
Bounsong Théo Jaune-Orange 9 Masculin 21.7 Judo et Jujitsu Club de Bonnevoie

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Antoine Marion 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Vaysse Noa
Renoir Julie 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Bounsong Théo
Antoine Marion 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Renoir Julie
Vaysse Noa 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Bounsong Théo
Antoine Marion 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Bounsong Théo
Vaysse Noa 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Renoir Julie

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

3 30 Bounsong Théo J-O 21.7 Judo et Jujitsu Club de Bonnevoie
2 20 Antoine Marion J-O 25.3 Judo Club Roserbann
1 10 Vaysse Noa J 23.4 Judo Club du Bassin de Longwy
0 0 Renoir Julie J 23.1 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange

Résultat catégorie U11 / pool H

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Humbert Mathilde Orange-Verte 10 Féminin 29.7 Judo Club Roserbann
Schillings Chloé Blanche 9 Féminin 28.1 Judo et Ju-Jitsu Dudelange
Rodrigues Diana Jaune 9 Féminin 25.7 Judo Club Roserbann

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Humbert Mathilde 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Schillings Chloé
Schillings Chloé 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Rodrigues Diana
Humbert Mathilde 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Rodrigues Diana

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

2 20 Humbert Mathilde O-V 29.7 Judo Club Roserbann
1 10 Schillings Chloé B 28.1 Judo et Ju-Jitsu Dudelange
0 0 Rodrigues Diana J 25.7 Judo Club Roserbann



Résultat catégorie U11 / pool I

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Martinez Lola Jaune 10 Féminin 35.0 Judo Club Hussigny
Delgado Larissa Jaune-Orange 10 Féminin 33.4 Judo Club Roserbann
Leleux Emma Orange 9 Féminin 30.7 Judo Club Haucourt

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Martinez Lola 0 0 1 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 1) 10 Delgado Larissa
Delgado Larissa 0 0 0 0 (P: 0) 0 1 3 (P: 0) 7 Leleux Emma
Martinez Lola 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Leleux Emma

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

2 17 Leleux Emma O 30.7 Judo Club Haucourt
1 10 Delgado Larissa J-O 33.4 Judo Club Roserbann
0 0 Martinez Lola J 35.0 Judo Club Hussigny

Résultat catégorie U11 / pool J

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Martins Amelia Blanche 10 Féminin 38.5 Judo Club Esch/Alzette
Gergen Loane Jaune-Orange 10 Féminin 37.5 Judo Club Haucourt
Kayser Anni Jaune-Orange 9 Féminin 36.6 Judo@Miersch
Matisson Angelique Orange 10 Féminin 36.1 Judo Club Haucourt

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Martins Amelia 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Gergen Loane
Kayser Anni 0 0 1 0 (P: 1) 0 1 0 (P: 0) 1 Matisson Angelique
Martins Amelia 0 0 0 0 (P: 1) 0 0 0 (P: 0) 1 Kayser Anni
Gergen Loane 1 0 0 0 (P: 0) Gs : 0 0 1 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) Gs : 0 0 0 (P: 0) 0 Matisson Angelique
Martins Amelia 0 0 0 0 (P: 1) 0 0 0 (P: 0) 1 Matisson Angelique
Gergen Loane 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Kayser Anni

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

3 21 Gergen Loane J-O 37.5 Judo Club Haucourt
2 2 Matisson Angelique O 36.1 Judo Club Haucourt
1 1 Kayser Anni J-O 36.6 Judo@Miersch
0 0 Martins Amelia B 38.5 Judo Club Esch/Alzette



Résultat catégorie U11 / pool K

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Yvon Tiffany Orange-Verte 10 Féminin 42.6 Judo Club Haucourt
Sitz Amélie Verte 10 Féminin 43.5 Judo et Jujitsu Club de Bonnevoie
Aloisio Waly Verte 9 Masculin 44.2 Judo Club Hussigny
Ferrone Rime Jaune 10 Féminin 44.7 Judo et Ju-Jitsu Dudelange

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Yvon Tiffany 0 0 0 1 (P: 2) 0 1 0 (P: 0) 7 Sitz Amélie
Aloisio Waly 10 1 1 1 (P: 0) 0 0 3 (P: 0) 0 Ferrone Rime
Yvon Tiffany 10 1 0 0 (P: 1) 0 0 0 (P: 0) 0 Aloisio Waly
Sitz Amélie 0 0 0 0 (P: 1) 0 1 2 (P: 1) 7 Ferrone Rime
Yvon Tiffany 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 1) 10 Ferrone Rime
Sitz Amélie 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Aloisio Waly

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

2 20 Aloisio Waly V 44.2 Judo Club Hussigny
2 17 Ferrone Rime J 44.7 Judo et Ju-Jitsu Dudelange
1 10 Yvon Tiffany O-V 42.6 Judo Club Haucourt
1 7 Sitz Amélie V 43.5 Judo et Jujitsu Club de Bonnevoie

Résultat catégorie U11 / pool L

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Kuffer Emma Orange 10 Féminin 50.8 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
Feitler Morgan Orange-Verte 9 Masculin 46.5 Judo Club Hussigny
Ntemo Lincey Blanche-Jaune 9 Féminin 45.6 Judo Club Esch/Alzette
Schiffler Ines Jaune-Orange 10 Féminin 45.1 Judo-Club Uchtelfangen

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Kuffer Emma 10 1 0 1 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Feitler Morgan
Ntemo Lincey 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Schiffler Ines
Kuffer Emma 10 1 0 1 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Ntemo Lincey
Feitler Morgan 0 0 0 0 (P: 1) 1 1 0 (P: 0) 10 Schiffler Ines
Kuffer Emma 0 0 0 1 (P: 0) 1 0 1 (P: 1) 10 Schiffler Ines
Feitler Morgan 10 1 0 1 (P: 1) 0 0 0 (P: 0) 0 Ntemo Lincey

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

3 30 Schiffler Ines J-O 45.1 Judo-Club Uchtelfangen
2 20 Kuffer Emma O 50.8 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
1 10 Feitler Morgan O-V 46.5 Judo Club Hussigny
0 0 Ntemo Lincey B-J 45.6 Judo Club Esch/Alzette



Résultat catégorie U11 / pool M

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Costa - Silva Diogo Orange 10 Masculin 55.3 Judo Club Esch/Alzette
Coubard Alan Jaune 10 Masculin 52.8 Judo Club Ettelbruck
Merra Loane Jaune-Orange 10 Féminin 52.6 Judo des 3 frontières - Villerupt

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Costa - Silva Diogo 10 1 1 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Coubard Alan
Coubard Alan 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Merra Loane
Costa - Silva Diogo 0 0 0 0 (P: 1) 1 0 1 (P: 0) 10 Merra Loane

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

2 20 Merra Loane J-O 52.6 Judo des 3 frontières - Villerupt
1 10 Costa - Silva Diogo O 55.3 Judo Club Esch/Alzette
0 0 Coubard Alan J 52.8 Judo Club Ettelbruck

Résultat catégorie U11 / pool N

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Welter Micha Orange-Verte 10 Masculin 33.5 Judo Club Roserbann
Pierot Gael Orange 10 Masculin 34.0 Judo Club du Bassin de Longwy
Antoine Thibaut Jaune-Orange 10 Masculin 35.5 Judo Club Roserbann

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Welter Micha 1 0 0 0 (P: 0) Gs : 0 0 1 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) Gs : 0 0 0 (P: 0) 0 Pierot Gael
Pierot Gael 10 1 1 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Antoine Thibaut
Welter Micha 7 0 1 1 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Antoine Thibaut

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

2 8 Welter Micha O-V 33.5 Judo Club Roserbann
1 10 Pierot Gael O 34.0 Judo Club du Bassin de Longwy
0 0 Antoine Thibaut J-O 35.5 Judo Club Roserbann

Résultat catégorie U11 / pool O

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Jimenez Diego Orange 9 Masculin 36.0 Judo et Jujitsu Club de Bonnevoie
Sallani Khalil Jaune 9 Masculin 36.6 Judo Club du Bassin de Longwy
Yatsko Nicolas Blanche 10 Masculin 36.8 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Jimenez Diego 0 0 0 0 (P: 0) Gs : 0 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) Gs : 0 1 0 (P: 0) 1 Sallani Khalil
Sallani Khalil 0 0 0 0 (P: 1) 0 0 0 (P: 0) 1 Yatsko Nicolas
Jimenez Diego 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 0 (P: 0) 10 Yatsko Nicolas

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

2 11 Yatsko Nicolas B 36.8 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
1 1 Sallani Khalil J 36.6 Judo Club du Bassin de Longwy
0 0 Jimenez Diego O 36.0 Judo et Jujitsu Club de Bonnevoie



Résultat catégorie U11 / pool P

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Bernardes Joao Blanche 9 Masculin 36.9 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
Mujkanovic Haris Orange 10 Masculin 36.9 Judo Club Roserbann
Leisch Raphaël Jaune 10 Masculin 38.5 Cercle de Judo Esch/Alzette

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Bernardes Joao 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 2 (P: 0) 10 Mujkanovic Haris
Mujkanovic Haris 5 0 0 1 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Leisch Raphaël
Bernardes Joao 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 1 (P: 0) 10 Leisch Raphaël

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

2 15 Mujkanovic Haris O 36.9 Judo Club Roserbann
1 10 Leisch Raphaël J 38.5 Cercle de Judo Esch/Alzette
0 0 Bernardes Joao B 36.9 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange

Résultat catégorie U11 / pool Q

Combattants :
Nom et Prénom Grade Age Sex Poids Pays Club
Spoden Noah Orange 10 Masculin 38.6 Judo Club Roserbann
Klein Langa Jaune-Orange 10 Masculin 39.3 Judo Club Roserbann
Sanna Quentin Jaune 10 Masculin 40.3 Judo des 3 frontières - Villerupt

Matchs :
Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
Spoden Noah 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Klein Langa
Klein Langa 0 0 0 0 (P: 0) 1 0 1 (P: 0) 10 Sanna Quentin
Spoden Noah 10 1 0 0 (P: 0) 0 0 0 (P: 0) 0 Sanna Quentin

Classement :
Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

2 20 Spoden Noah O 38.6 Judo Club Roserbann
1 10 Sanna Quentin J 40.3 Judo des 3 frontières - Villerupt
0 0 Klein Langa J-O 39.3 Judo Club Roserbann


